
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

(АНО ВО МГЭУ) 

ПРИКАЗ 
 

15.04.2019                                  Москва                                           № 54ф 

О стоимости обучения по образовательным программам высшего об-

разования - программам бакалавриата в Тверском институте (филиале) 

АНО ВО МГЭУ для поступивших на обучение в 2019 году. 

В связи с объявлением приема граждан на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг и в соответствии с калькуляцией затрат на оказание 

платных образовательных услуг приказываю: 

установить следующую стоимость обучения по программам высшего образования - 

программам бакалавриата на места по договорам об оказании платных образовательных 

услуг в 2019 году, оплата за обучение производится в российских рублях (далее - р.) 

1. Для обучающихся в очной форме, срок обучения по учебному плану по 

программам бакалавриата 4 года: 

  

№ 

Направление подготовки 

1-й год 2-й год 3-й год 4-й год Итого: 

1 40.30.01 Юриспруденция, 

направленность (профиль) 

«Гражданско-правовой» 

 

83000 83000 83000 83000 332000 

2 40.30.01 Юриспруденция, 

направленность (профиль) 

«Уголовно-правовой» 

 

83000 83000 83000 83000 332000 

3 38.03.01 Экономика, 

направленность(профиль) 

«Бухгалтерский учет, 

анализ и аудит» 

83000 83000 83000 83000 332000 

4 38.03.01 Экономика, 

направленность(профиль) 

«Финансы и кредит» 

 

83000 83000 83000 83000 332000 

5 38.03.02 Менеджмент, 

направленность (про- 

83000 83000 83000 83000 332000 

 



 

2. Для обучающихся в очно-заочной форме, срок обучения по учебному плану по 

программам бакалавриата 5 лет: 

  

 

филь) «Управление 

человеческими ресур-

сами» 

     

6 

37.03.01 Психология, 

направленность(профиль) 

«Психологическое 

консультирование» 

83000 83000 83000 83000 332000 

 

№ Направление 
подготовки 

1-й год 2-й год 3-й год 4-й год 5-й год Итого: 

1 40.30.01 Юрис-

пруденция, 

направленность 

(профиль) 

«Гражданско- 

правовой» 

52000р. 52000р. 52000р. 52000р. 52000р. 260000р. 

2 40.30.01 Юрис-

пруденция, 

направленность 

(профиль) «Уголовно-

правовой» 

52000р. 52000р. 52000р. 52000р. 52000р. 260000р. 

3 

38.03.01 Экономика, 

направленность 

(профиль) 

«Бухгалтерский учет, 

анализ и аудит» 

52000р. 52000р. 52000р. 52000р. 52000р. 260000р. 

4 38.03.01Экономика, 

направленность 

(профиль) «Финансы 

и кредит» 

 

52000р. 52000р. 52000р. 52000р. 52000р. 260000р. 

3 

38.03.02 Менеджмент, 

направленность 

(профиль) 

«Управление че-

ловеческими ре-

сурсами» 

52000р. 52000р. 52000р. 52000р. 52000р. 260000р. 

4 37.03.01 Психология, 

направленность 

(профиль) 

«Психологическое 

консультирование» 

 

52000р. 52000р. 52000р. 52000р. 52000р. 260000р. 

 




